
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 314 

по протокол № 25 от 28.11.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 от ЗУТ, общо 

гласували 15: с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински съвет – 

Венец  

РЕШИ: 

 

Общински съвет – Венец разрешава на „Енергая“ ЕООД, ЕИК 203341980, да 

възложи за своя сметка изработване на проект на Подробен устройствен план – 

парцеларен план за обект: „Трасе на обслужващ път в ПП с идентификатор 23724.22.1 в 

м. Сърт, село Дренци, община Венец, област Шумен“ за доставка на оборудване до 

поземлени имоти“. 

Проектът да се изработи в обем и съдържание съгласно Наредба № 8 от 14.06.2001 

г. за обема и съдържанието на устройствените планове и в съответствие със заданието по 

чл. 125 от ЗУТ. 

На основание чл. 75, ал. 4 от Закона за горите, одобряването на подробния 

устройствен план по реда на ЗУТ да се извърши след предварително съгласуване 

промяната на предназначението на поземлен имот с идентификатор № 23724.22.1. 

2.На основание чл. 21, ал. 1, т. 11от ЗМСМА, чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, чл. 124а, ал. 1 

от ЗУТ и чл. 75, ал. 2, т. 2 от Закона за горите, Общински съвет – Венец одобрява задание 

по чл. 125 от ЗУТ за изработване на ПУП-ПП за обект: „Трасе на обслужващ път в ПП с 

идентификатор 23724.22.1 в м. Сърт, село Дренци, община Венец, област Шумен“ за 

доставка на оборудване до поземлени имоти“. 

На основание чл. 124б, ал. 4 от ЗУТ, решението не подлежи на обжалване. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

